
Forma ATK001

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS "SPYGLIUKAS"

SUSKAIČIUOTO DARBO UŽMOKESČIO SUVESTINĖ PAGAL IŠMOKŲ KODUS
Registracijos mėnuo 2022-03

2022-04-08   08:04:18

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

  Įstaiga: lopšelis-darželis ''SPYGLIUKAS'' Įstaigos aplankas:  Z110

Užmokestis

1 X 101 Pagrindinis darbas 22113,53 36628,81 58742,34

3 X 1 Papildomas darbas jungimo būdu 2778,71 2762,63 5541,34

4 X 201 Papildomas darbas gretinimo būdu 0,00 870,61 870,61

6 X 1 darbas naktĮ 498,00 0,00 498,00

7 X 101 pavadavimas 759,74 1436,43 2196,17

10 X 1 Pareiginės algos kintamoji dalis 897,54 472,96 1370,50

12 X 1 darbas švenčių dienomis 99,61 0,00 99,61

19 X 1 eilinės atostogos 207,41 0,00 207,41

23 X 1 Papild.poilsio laik.motinoms,prižiūr.vaikus iki
12 metų

0,00 208,64 208,64

26 2 biuletenis iš D.U.F 184,16 735,45 919,61

33 X 1 Koeficiento didinimas pagal Įstatymą 0,00 857,38 857,38

76 X 1 Papildomos atostogos 94,62 0,00 94,62

Užmokestis iš viso 27633,32 43972,91 71606,23

Išskaitos ir išmokos

80 Neplaninis išmok.iš biudž.(bankas)-avansas 370,92 0,00 370,92

81 neplaniniai išmokėjimai iš
krepš.(bankas)-avansas

0,00 795,00 795,00

82 pajamų mokestis 3774,56 7424,01 11198,57

84 išlaikyta darbuotojo skola 1,13 0,00 1,13

86 valstybinis socialinis draudimas 5632,17 9101,16 14733,33

90 profsąjungos mokestis 112,49 107,29 219,78

93 pervedimas Į banką(krepšelis)-atlyginimas 0,00 26467,48 26467,48

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 17662,95 0,00 17662,95

97 Darbuotojų maitinimas 79,10 77,97 157,07

Išskaitos ir išmokos iš viso 27633,32 43972,91 71606,23

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 5632,17 9101,16 14733,33

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

3766,27 7333,23 11099,50

153 GPM nuo kitų pajamų (15%) 8,29 90,78 99,07

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

27449,16 43237,46 70686,62

203 GPM apmokestintas kitos pajamos (15%) 184,16 735,45 919,61

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 27449,16 43237,46 70686,62

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 27449,16 43237,46 70686,62

233 INFO. Darbdavys VSD papildoma iki MMA
neterminuotos sutartys

0,71 0,00 0,71

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 398,01 673,54 1071,55

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

27449,16 43237,46 70686,62

263 INFO. Darbdavys apmokestinta papildoma iki
MMA neterminuotos

48,44 0,00 48,44

271 Panaudotas NPD. Bendras 8746,66 6701,65 15448,31

281 NPD skaičiavimui naudota suma 28865,60 49294,90 78160,50

291 Taikytinas NPD 8746,66 6701,65 15448,31

Iš viso GPM moka darbuotojas 3774,56 7424,01 11198,57

Iš viso VSD moka darbuotojas 5632,17 9101,16 14733,33

Iš viso VSD moka darbdavys 398,01 673,54 1071,55

Iš viso VSD 6030,18 9774,70 15804,88



2 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 6030,18 9774,70 15804,88

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 27633,32 43972,91 71606,23

302 išlaikyta suma 27633,32 43972,91 71606,23

Kontrolinės sumos iš viso 55266,64 87945,82 143212,46

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 582,00 658,00 1240,00

406 naktinės valandos 240,00 0,00 240,00

412 šventinės valandos 24,00 0,00 24,00

419 eilinių atostogų dienos 6,00 0,00 6,00

423 kodas 423 0,00 3,00 3,00

426 D.U.F. dienos 6,00 15,00 21,00

429 nedarbingumo dėl ligos dienos 36,00 57,00 93,00

432 nedarbingumo dėl slaugymo dienos 7,00 9,00 16,00

476 Papildomų atostogų dienos 2,00 0,00 2,00

Laikas iš viso 903,00 742,00 1645,00

Papildoma informacija

558 Panaudotas NPD dėl kitų pajamų (dėl 15%) 128,91 130,34 259,25

559 Panaudotas PNPD dėl kitų pajamų 0,00 0,05 0,05

Papildoma informacija iš viso 128,91 130,39 259,30

Žiniaraščiai. Pajamų mokestis

701 Dirbtos valandos 700,00 0,00 700,00

703 Dirbtos valandos jungimo būdu 175,00 0,00 175,00

704 Dirbtos valandos gretinimo būdu 0,00 175,00 175,00

Žiniaraščiai. Pajamų mokestis iš viso 875,00 175,00 1050,00

GPM nukrypimas 2774,88
Duomenų išrinkimo sąlygos: ((KRD:MenuoReg=80782))


	VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS "SPYGLIUKAS"                                         
	SUSKAIČIUOTO DARBO UŽMOKESČIO SUVESTINĖ PAGAL IŠMOKŲ KODUS
	Registracijos mėnuo 2022-03                                                                                             
	2022-04-08   08:04:18
	  Įstaiga: lopšelis-darželis ''SPYGLIUKAS'' Įstaigos aplankas:  Z110

